3

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.11.2024

	         № 109

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания комиссии по наградам при главе города Нефтеюганска от 01.11.2024 № 8 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Знаком «За вклад в развитие добровольческой (волонтерской) деятельности на территории города Нефтеюганска»:
	Журавчак
Светлану Владимировну
	-
	методиста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Захарову
Валентину Михайловну
	-
	волонтера автономной некоммерческой организации «Тепло для солдата»;

	Куриенко
Ларису Валерьевну
	-
	культорганизатора отделения социальной реабилитации и абилитации граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Москову
Камиллу Ильдаровну
	-
	студентку института журналистики Югорского государственного университета;

	Перминова
Сергея Сергеевича
	-
	волонтера автономной некоммерческой организации «Тепло для солдата»;

	Ротанову
Елену Георгиевну
	-
	волонтера автономной некоммерческой организации «Тепло для солдата»;

	Санникову
Надежду Ивановну
	-
	архивного волонтера;

	Сафиева
Мохуббата Фахраддин оглы
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                     № 14»;

	Терёхину
Татьяну Владимировну
	-
	волонтера автономной некоммерческой организации «Тепло для солдата»;

	Федорив
Ольгу Владимировну
	-
	волонтера автономной некоммерческой организации «Тепло для солдата»;

	Халитову
Сачиту Шамиловну
	-
	волонтера автономной некоммерческой организации «Тепло для солдата»;

	Шангараева
Дениса Рафиковича
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Шелонцеву
Эльвиру Загировну
	-
	волонтера местной общественной организации города Нефтеюганска помощи животным «Право на жизнь»;

	Яшкину
Наталью Александровну
	-
	методиста муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска            	                                           	   Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 25.11.2024 № 109

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	14

	2.
	Свидетельство о награждении с символикой города
	14

	3.
	Награда «За вклад в развитие добровольческой (волонтерской) деятельности на территории города Нефтеюганска»
	14

[bookmark: _GoBack]
image1.png